
ZARZĄDZENIE NR 85/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz.594) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz

Mirosław Górecki

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 sierpnia 2013 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 861,000,005 861,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
3 851,000,003 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00- 211,00431,00

4300 Zakup usług pozostałych 580,00261,00319,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00- 50,00150,00

3 566 793,73 0,00 3 566 793,73Razem:

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 sierpnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 288 613,00 1 258 613,00 1 041 860,001 255 796,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 936,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 288 613,00

1 656,00

-1 656,00 0,00

0,00

0,002 817,00

0,00

0,00

1 258 613,00

1 656,00

-1 656,00

1 255 796,00

1 656,00

-1 656,00

1 041 860,00

0,00

0,00

213 936,00

1 656,00

-1 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 285 072,00

Przedszkola

1 255 072,00 1 041 860,001 253 072,00 211 212,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 656,00

1 656,00

1 285 072,00 1 255 072,00

1 656,00

-1 656,00

1 253 072,00

1 656,00

-1 656,00

1 041 860,00

0,00

0,00

211 212,00

1 656,00

-1 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,0034 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 656,00

0,00

32 844,00 32 844,00

0,00

-1 656,00

32 844,00

0,00

-1 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 656,00

32 844,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 656,00

1 856,00 1 856,00

1 656,00

0,00

1 856,00

1 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 656,00

0,00

1 856,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 288 613,00 1 258 613,00 1 255 796,00 1 041 860,00 213 936,00 0,00 2 817,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 817,00
0,00
0,00-1 656,00

1 656,00
1 288 613,00 1 258 613,00

1 656,00
-1 656,00

1 255 796,00
1 656,00

-1 656,00

1 041 860,00
0,00
0,00

213 936,00
1 656,00

-1 656,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 sierpnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 323 994,00 7 323 994,00 1 119 833,791 956 180,79 0,00 0,00 0,000,005 227 589,00 140 224,21 0,00 0,00 0,00836 347,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 323 994,00

15 682,00

-15 682,00 0,00

0,00

140 224,215 227 589,00

0,00

0,00

7 323 994,00

15 682,00

-15 682,00

1 956 180,79

15 682,00

-15 682,00

1 104 833,79

0,00

-15 000,00

851 347,00

15 682,00

-682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

517 205,00

Domy pomocy społecznej

517 205,00 0,00517 205,00 517 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

532 205,00 532 205,00

15 000,00

0,00

532 205,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 205,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

517 205,00 517 205,00 0,00 517 205,00 0,00 0,00517 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

532 205,00 532 205,00

15 000,00

0,00

532 205,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

532 205,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

96 300,00

Wspieranie rodziny

96 300,00 37 140,0096 300,00 59 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

81 300,00 81 300,00

0,00

-15 000,00

81 300,00

0,00

-15 000,00

22 140,00

0,00

-15 000,00

59 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,0033 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

18 700,00 18 700,00

0,00

-15 000,00

18 700,00

0,00

-15 000,00

18 700,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

961 987,00

Ośrodki pomocy społecznej

961 987,00 683 481,79837 829,79 154 348,00 0,00 3 800,00 120 357,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 120 357,21

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,00-682,00

682,00

961 987,00 961 987,00

682,00

-682,00

837 829,79

682,00

-682,00

683 481,79

0,00

0,00

154 348,00

682,00

-682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-682,00

0,00

4 318,00 4 318,00

0,00

-682,00

4 318,00

0,00

-682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-682,00

4 318,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

682,00

682,00 682,00

682,00

0,00

682,00

682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

682,00

0,00

682,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 323 994,00 7 323 994,00 1 956 180,79 1 119 833,79 836 347,00 0,00 5 227 589,00 0,000,000,000,00140 224,21 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 224,21
0,00
0,00

5 227 589,00
0,00
0,00-15 682,00

15 682,00
7 323 994,00 7 323 994,00

15 682,00
-15 682,00

1 956 180,79
15 682,00

-15 682,00

1 104 833,79
0,00

-15 000,00

851 347,00
15 682,00

-682,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 sierpnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

266 280,00 150 580,00 0,0019 608,00 0,00 0,00 115 700,00115 700,000,00 130 972,00 0,00 0,00 0,0019 608,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 266 280,00

450,00

-450,00 -450,00

450,00

130 972,000,00

0,00

0,00

150 580,00

450,00

-450,00

19 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

266 280,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

150 580,00 0,0019 608,00 19 608,00 0,00 0,00 130 972,00 0,00 0,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 972,00

450,00

-450,00

0,00

0,00

0,00-450,00

450,00

266 280,00 150 580,00

450,00

-450,00

19 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

3 604,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3 604,203 604,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

382,50

3 986,70 3 986,70

382,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 986,70

382,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

636,80 0,00 0,00 0,00 0,00 636,80636,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67,50

704,30 704,30

67,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

704,30

67,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

77 243,80 0,00 0,00 0,00 0,00 77 243,8077 243,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-382,50

0,00

76 861,30 76 861,30

0,00

-382,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 861,30

0,00

-382,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

13 583,20 0,00 0,00 0,00 0,00 13 583,2013 583,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-67,50

0,00

13 515,70 13 515,70

0,00

-67,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 515,70

0,00

-67,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 861,00 5 861,00 761,003 671,00 0,00 0,00 0,000,002 190,00 0,00 0,00 0,00 0,002 910,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 861,00

261,00

-261,00 0,00

0,00

0,002 190,00

0,00

0,00

5 861,00

261,00

-261,00

3 671,00

261,00

-261,00

761,00

0,00

0,00

2 910,00

261,00

-261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

3 851,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

3 851,00 761,001 661,00 900,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 190,00

0,00

0,00-261,00

261,00

3 851,00 3 851,00

261,00

-261,00

1 661,00

261,00

-261,00

761,00

0,00

0,00

900,00

261,00

-261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-211,00

0,00

220,00 220,00

0,00

-211,00

220,00

0,00

-211,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-211,00

220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

261,00

580,00 580,00

261,00

0,00

580,00

261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261,00

0,00

580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-50,00

100,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

662 110,00 228 160,00 13 560,0087 160,00 141 000,00 0,00 433 950,00433 950,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 662 110,00

1 300,00

-1 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

228 160,00

1 300,00

-1 300,00

87 160,00

1 300,00

-1 300,00

14 460,00

900,00

0,00

72 700,00

400,00

-1 300,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 950,00

0,00

0,00

433 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

191 860,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

191 060,00 4 560,0050 060,00 45 500,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300,00

1 300,00

191 860,00 191 060,00

1 300,00

-1 300,00

50 060,00

1 300,00

-1 300,00

5 460,00

900,00

0,00

44 600,00

400,00

-1 300,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

5 100,00 5 100,00

900,00

0,00

5 100,00

900,00

0,00

5 100,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,003 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

3 150,00 3 150,00

0,00

-200,00

3 150,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

3 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 050,00 41 050,00 0,00 41 050,00 0,00 0,0041 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

41 450,00 41 450,00

400,00

0,00

41 450,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

41 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 443 325,38 14 853 015,38 10 351 324,38 2 685 074,17 7 666 250,21 3 413 165,00 335 090,00 5 590 310,005 590 310,00515 304,000,00238 132,00 2 086 402,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 238 132,00
450,00

-450,00

335 090,00
0,00
0,00-2 011,00

2 011,00
20 443 325,38 14 853 015,38

2 011,00
-2 011,00

10 351 324,38
1 561,00

-1 561,00

2 685 974,17
900,00

0,00

7 665 350,21
661,00

-1 561,00

3 413 165,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

515 304,00
0,00
0,00

5 590 310,00
0,00
0,00

5 590 310,00
0,00
0,00

2 086 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 6


		2013-08-13T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




